לטענת הקיבוץ, עובדת היות הבריכה בבעלות פרטית של הקיבוץ, מחייבת את המסקנה כי לא הייתה על הקיבוץ חובה להציב שלטי אזהרה האוסרים קפיצות ראש במים רדודים או לסמן את עומק המים.

אין חולק, כי הבריכה דנן אינה נחשבת למקום רחצה מוכרז על פי צו הסדרת מקומות רחצה (בריכות שחיה מוכרזות), התש"ל - 1970, שהוצא מכוח חוק הסדרת מקומות רחצה, התשכ"ד - 1964. צו זה קובע, כי בבריכות השחייה שהוכרזו תחול חובת סימון בדבר עומק המים. באשר לתחולתם של חוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968, והתקנות שהותקנו מכוחו לעניין בריכות שחיה, נפלה מחלוקת בין הצדדים. לגישת הקיבוץ, חיקוקים אלו אינם חלים על בריכת השחייה שבה נפגע התובע, ומכך מתחייבת המסקנה כי אין הקיבוץ חייב לסמן את עומק המים או להציב שלטי אזהרה.

5.